



# УКАЗ

## ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

### **О внесении изменений в состав Государственного антинаркотического комитета по должностям, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1374**

1. Внести в состав Государственного антинаркотического комитета по должностям, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 43, ст. 5167; 2008, № 41, ст. 4653; № 50, ст. 5897; 2011, № 5, ст. 713; № 40, ст. 5527; № 43, ст. 6024), следующие изменения:

а) слова "Министр здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министр здравоохранения Российской Федерации";

б) слова "Министр спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации" заменить словами "Министр спорта Российской Федерации";

в) после слов "Министр транспорта Российской Федерации" дополнить словами "Министр труда и социальной защиты Российской Федерации";

г) слова "Руководитель Росфинмониторинга" заменить словами "Директор Росфинмониторинга".



2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



Президент  
Российской Федерации В.Путин

Москва, Кремль  
30 сентября 2012 года  
№ 1331